Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 5, DE 11 DE SETEMBRO DE 2013-RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 3/2013

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publi-

cado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna pública a retificação dos Editais Normativos: Nº 02, Nº 03, e Nº 04,

do Concurso Público 3/2013, publicados em 11 de Setembro de 2013 para a contratação do quadro de pessoal, visan-

do ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, com lotação no Hospital de Clínicas da Universi-

dade Federal do Triângulo Mineiro–HC-UFTM, em empregos da Área Assistencial (Médicos), Área Assistencial para

Nível Superior e Médio, e Área Administrativa para Nível Superior e Médio, respectivamente.

Os Editais de retificação e outras publicações referentes ao Concurso Público em questão estarão disponíveis nos

endereços eletrônicos: http://www.ebserh.mec.gov.br e http://www.iades.com.br na data de 12 de Setembro de

2013.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente